
Pos Gir  SQUADRA Giocatori C T VP IMP

BOSCHI, OLIVIERI, GOLIN, PAOLUZI, PERSIANI, CALZOLARI, BARTOLACELLI, MARZADURI

GAMBERINI, CECCHI, NOLI, FOA LAURA, TOMMASINI, CIAMPI, RANDI MARIA

PASTA MARILENA, TRESTINI, GALASSI, PESCI, DALL'OLIO, MARCHESI, SCHIANCHI, CAVALLI, COLUCCI, GIUFFREDI

CESARI, MASINI, BENTINI, CALZONI, SAMPAOLESI, LOLLI, PINARDI, CARAFA

BELLOMONTE, BALDAZZI, BASCHIERI, BONORI, MICHELINI, SOLDATI, CANDUCCI

NEGRONI, DE ZANI, FACCIOLI, PAVONE, MONTANELLI, LUCCARINI, TERENZIANI, COSTANTINI

MANTOVANI, GIULIANI, VANDELLI, PEZZUOLI, MAGELLI, FUSARI

TRALLO, TICCA MARTA, CELANI, RIGOSI

1°
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C.LOBO-BOSCHI

BO-GAMBERINI

DIL.RAPID-PASTA

BO-CESARI

BO-BELLOMONTE

BO-NEGRONI

MO-MANTOVANI

RAST-TRALLO

135

117

114

107

101

93

92

81

Torneo Federale Open - 19/02/2011 sab pom
Girone all'italiana - 8 squadre - Girone unico - dopo turno 7 di 7

Ente: R0956 COM.REG.EMILIA ROMAGNA    

Direttore: VLV001 VALENTINI SILVIA FANELLI            

Q1,8 D+114  +(249) -(135)

Q1,3 D+42  +(202) -(160)

Q1,2 D+37  +(204) -(167)

Q1,0 D+8  +(185) -(177)

Q0,9 D-16  +(163) -(179)

Q0,8 D-45  +(142) -(187)

Q0,8 D-51  +(166) -(217)

Q0,5 D-89  +(95) -(184)

BRID.gest               Gestione tornei di bridge Pag. 1 di 1
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